



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Mariusz Kądziołka**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129  
mkadziol@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 18 04.2012r.

## REFERENCJE

**Gmina Miasto Szczecin** z siedzibą przy Pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin oświadcza, że

**Przedsiębiorstwo Usług Hydrotechnicznych „RUSIECKI” z siedzibą przy ul. Szczawiowej 69 a w Szczecinie** wykonywało na nasze zlecenie prace w ramach zadania:

„Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie Parku Kasprowicza w Szczecinie. Przebudowa i budowa stosunków wodnych oraz odmulenie Stawów Syrenich na terenie projektowanego Arboretum”.

Zakres wykonanych prac obejmował:

- wykonanie odbudowy czterech zbiorników wodnych - Syrenich Stawów – o powierzchni 0,22 ha, 1,11 ha, 0,30 ha, 0,17 ha poprzez ich odmulenie (wydobycie ok. 6640 m<sup>3</sup> osadu z częściowym rozplantowaniem oraz wywiezieniem), uformowanie i umocnienie skarp zbiorników oraz dostosowanie ich do funkcji retencyjnej wód opadowych,
- budowę i przebudowę rowów odwadniających o łącznej długości 1180 mb, z umocnieniem skarp, wraz z przepustami na rowach,
- wykonanie rurociągów o średnicy 0,6 – 1,0 m o łącznej długości 346m,
- budowę czterech komór żelbetowych na projektowanych rurociągach i przepustach,
- wykonanie obiektów towarzyszących, tj. systemu zastawek, wlotów oraz wylotów.

Roboty wykonano w terminie od 01.09.2011r. do 31.01.2012r.

Wartość kosztorysowa wykonanych prac wyniosła 2 459 392 zł.

Stwierdza się, że powierzone prace wykonane zostały zgodnie z wymaganiami zawartymi w umowie, w zgodzie z przepisami techniczno - budowlanymi i sztuką budowlaną, przy zachowaniu właściwej jakości i z należytą starannością.

Przedsiębiorstwo posiada wymagany sprzęt do prowadzenia prac ziemnych i hydrotechnicznych, a w czasie ich wykonywania panuje ład i porządek.

Profesjonalne przygotowanie kadry kierowniczej i nadzorującej, doświadczenie i umiejętności zatrudnionych pracowników, dobra organizacja pracy na budowie oraz potencjał techniczny firmy gwarantują wysoki poziom wykonywania usług.

Na podstawie dotychczasowej współpracy oceniamy Przedsiębiorstwo Usług Hydrotechnicznych „RUSIECKI” jako firmę solidną, wiarygodną, w pełni przygotowaną do wykonywania podobnych prac melioracyjnych i robót hydrotechnicznych, oraz godną polecenia innym podmiotom.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Mariusz Kądziołka